
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie  w sposób określony w załączniku nr 3 do 
zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.201.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  11 828 277,00 131 485,29 0,00 11 959 762,29 
W Własne 11 827 856,00 131 451,29 0,00 11 959 307,29 
     758 Różne rozliczenia 11 809 652,00 128 347,29 0,00 11 937 999,29 
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 809 652,00 28 350,00 0,00 11 838 002,00 
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 809 652,00 28 350,00 0,00 11 838 002,00 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 99 997,29 0,00 99 997,29 
               6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 0,00 99 997,29 0,00 99 997,29 
     851 Ochrona zdrowia 18 204,00 3 104,00 0,00 21 308,00 
          85195 Pozostała działalność 18 204,00 3 104,00 0,00 21 308,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 18 204,00 3 104,00 0,00 21 308,00 
Z Zlecone 421,00 34,00 0,00 455,00 
     855 Rodzina 421,00 34,00 0,00 455,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 421,00 34,00 0,00 455,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 421,00 34,00 0,00 455,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.201.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 565 009,94 555 957,00 436 855,71 4 684 111,23 
W Własne 4 565 009,94 555 957,00 436 855,71 4 684 111,23 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 44 895,00 190 000,00 0,00 234 895,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 44 895,00 190 000,00 0,00 234 895,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 895,00 190 000,00 0,00 234 895,00 
     600 Transport i łączność 2 634 736,70 99 927,00 2 371,50 2 732 292,20 
          60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 0,00 2 043,50 2 956,50 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 2 043,50 2 956,50 
          60016 Drogi publiczne gminne 2 629 736,70 99 927,00 328,00 2 729 335,70 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 328,00 9 672,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 619 736,70 99 927,00 0,00 2 719 663,70 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 417 375,10 50 000,00 4 400,00 462 975,10 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 375,10 50 000,00 4 400,00 462 975,10 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 050,00 3 000,00 0,00 30 050,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 7 000,00 0,00 59 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 51 325,10 40 000,00 400,00 90 925,10 
               4300 Zakup usług pozostałych 287 000,00 0,00 4 000,00 283 000,00 
     710 Działalność usługowa 252 060,00 0,00 140 920,00 111 140,00 
          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 252 060,00 0,00 140 920,00 111 140,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 247 060,00 0,00 139 420,00 107 640,00 
     750 Administracja publiczna 384 302,08 0,00 93 242,24 291 059,84 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 384 302,08 0,00 93 242,24 291 059,84 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 508,81 0,00 29 238,00 133 270,81 
               4260 Zakup energii 92 504,24 0,00 43 504,24 49 000,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 22 500,00 0,00 1 500,00 21 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 789,03 0,00 18 000,00 76 789,03 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00 
     757 Obsługa długu publicznego 42 924,98 0,00 7 428,71 35 496,27 
          75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 42 924,98 0,00 7 428,71 35 496,27 
               8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 42 924,98 0,00 7 428,71 35 496,27 
     801 Oświata i wychowanie 460 950,00 0,00 69 493,26 391 456,74 
          80101 Szkoły podstawowe 424 950,00 0,00 60 893,26 364 056,74 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 950,00 0,00 60 893,26 364 056,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



          80113 Dowożenie uczniów do szkół 36 000,00 0,00 8 600,00 27 400,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 0,00 8 600,00 27 400,00 
     851 Ochrona zdrowia 28 204,00 3 104,00 0,00 31 308,00 
          85195 Pozostała działalność 28 204,00 3 104,00 0,00 31 308,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 045,12 2 528,00 0,00 17 573,12 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 586,28 434,57 0,00 3 020,85 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 368,60 37,43 0,00 406,03 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 204,00 104,00 0,00 10 308,00 
     852 Pomoc Społeczna 65 827,00 0,00 4 000,00 61 827,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 65 827,00 0,00 4 000,00 61 827,00 
               3110 Świadczenia społeczne 65 827,00 0,00 4 000,00 61 827,00 
     855 Rodzina 17 974,54 19 426,00 5 000,00 32 400,54 
          85501 Świadczenie wychowawcze 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 974,54 19 426,00 0,00 22 400,54 

               3110 Świadczenia społeczne 2 974,54 19 426,00 0,00 22 400,54 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 800,00 190 000,00 0,00 268 800,00 
          90095 Pozostała działalność 78 800,00 190 000,00 0,00 268 800,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 78 800,00 40 000,00 0,00 118 800,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 
     926 Kultura fizyczna 91 960,54 3 500,00 80 000,00 15 460,54 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 850,00 3 500,00 0,00 12 350,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 3 500,00 0,00 12 350,00 
          92695 Pozostała działalność 83 110,54 0,00 80 000,00 3 110,54 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 110,54 0,00 80 000,00 3 110,54 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.201.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  506 032,00 34,00 16 000,00 490 066,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 506 032,00 34,00 16 000,00 490 066,00 
     W Własne 505 611,00 0,00 16 000,00 489 611,00 
          852 Pomoc Społeczna 505 611,00 0,00 16 000,00 489 611,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 505 611,00 0,00 16 000,00 489 611,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 611,00 0,00 16 000,00 489 611,00 
     Z Zlecone 421,00 34,00 0,00 455,00 
          855 Rodzina 421,00 34,00 0,00 455,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 421,00 34,00 0,00 455,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 421,00 34,00 0,00 455,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.201.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  796 990,10 4 620,75 0,00 801 610,85 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 796 990,10 4 620,75 0,00 801 610,85 
     W Własne 781 068,00 4 200,00 0,00 785 268,00 
          801 Oświata i wychowanie 781 068,00 4 200,00 0,00 785 268,00 
               80101 Szkoły podstawowe 781 068,00 4 200,00 0,00 785 268,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 068,00 4 200,00 0,00 785 268,00 
     Z Zlecone 15 922,10 420,75 0,00 16 342,85 
          801 Oświata i wychowanie 15 922,10 420,75 0,00 16 342,85 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

15 922,10 420,75 0,00 16 342,85 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 922,10 420,75 0,00 16 342,85 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.201.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 486 490,46 11 550,00 429,66 2 497 610,80 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 2 486 490,46 11 550,00 429,66 2 497 610,80 
     W Własne 2 433 181,00 11 550,00 0,00 2 444 731,00 
          801 Oświata i wychowanie 2 433 181,00 11 550,00 0,00 2 444 731,00 
               80101 Szkoły podstawowe 2 433 181,00 11 550,00 0,00 2 444 731,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 433 181,00 11 550,00 0,00 2 444 731,00 
     Z Zlecone 53 309,46 0,00 429,66 52 879,80 
          801 Oświata i wychowanie 53 309,46 0,00 429,66 52 879,80 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 53 309,46 0,00 429,66 52 879,80 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 309,46 0,00 429,66 52 879,80 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.201.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  38 400,00 0,00 7 460,00 30 940,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 38 400,00 0,00 7 460,00 30 940,00 
     U Unijne Projekty 38 400,00 0,00 7 460,00 30 940,00 
          801 Oświata i wychowanie 38 400,00 0,00 7 460,00 30 940,00 
               80104 Przedszkola 13 200,00 0,00 2 800,00 10 400,00 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników- przedszkole na poziomie 10 950,00 0,00 2 310,00 8 640,00 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne przedszkole na poziomie 1 873,00 0,00 400,00 1 473,00 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy- przedszkole na poziomie 269,00 0,00 60,00 209,00 
                    4717 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 108,00 0,00 30,00 78,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 200,00 0,00 4 660,00 20 540,00 
                    4307 Zakup usług pozostałych-przedszkole na poziomie 18 200,00 0,00 2 660,00 15 540,00 
                    4309 Zakup usług pozostałych-przedszkole na poziomie 7 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.201.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 29 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 145 619,87 5 258,91 0,00 1 150 878,78 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 1 145 619,87 5 258,91 0,00 1 150 878,78 
     W Własne 1 119 372,00 5 250,00 0,00 1 124 622,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 119 372,00 5 250,00 0,00 1 124 622,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 119 372,00 5 250,00 0,00 1 124 622,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 119 372,00 5 250,00 0,00 1 124 622,00 
     Z Zlecone 26 247,87 8,91 0,00 26 256,78 
          801 Oświata i wychowanie 26 247,87 8,91 0,00 26 256,78 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 26 247,87 8,91 0,00 26 256,78 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 247,87 8,91 0,00 26 256,78 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.201.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  387 584,12 14 810,00 0,00 402 394,12 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 387 584,12 14 810,00 0,00 402 394,12 
     U Unijne Projekty 0,00 7 460,00 0,00 7 460,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 7 460,00 0,00 7 460,00 
               80104 Przedszkola 0,00 2 800,00 0,00 2 800,00 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników- przedszkole na poziomie 0,00 2 310,00 0,00 2 310,00 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne przedszkole na poziomie 0,00 400,00 0,00 400,00 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy- przedszkole na poziomie 0,00 60,00 0,00 60,00 
                    4717 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,00 0,00 30,00 
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 4 660,00 0,00 4 660,00 
                    4307 Zakup usług pozostałych-przedszkole na poziomie 0,00 2 660,00 0,00 2 660,00 
                    4309 Zakup usług pozostałych-przedszkole na poziomie 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
     W Własne 387 584,12 7 350,00 0,00 394 934,12 
          801 Oświata i wychowanie 387 584,12 7 350,00 0,00 394 934,12 
               80101 Szkoły podstawowe 387 584,12 7 350,00 0,00 394 934,12 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 584,12 7 350,00 0,00 394 934,12 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

